לאור כל האמור אני דנה את הנאשם לעונש כדלקמן:

1. מאסר על תנאי לארבעה חודשים למשך שלוש שנים על העבירות בהן הורשע הנאשם.

2. קנס בסך 2,500 ₪ שישולם ב-10 תשלומים שווים החל מיום 1.9.14 ובכל 1 לחודש בחודשים שלאחר
מכן.

3. פסילת רשיון נהיגה על תנאי לשלושה חודשים למשך שלוש שנים על עבירה של נהיגה בפזיזות.

ניתן היום, כ"ג תמוז תשע"ד, 21 יולי 2014, בנוכחות הצדדים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום.